
UCHWAŁA NR XLVIII/452/2022 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Margonin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Margonin odwołuje się Panią Danutę Bogacz 
ze stanowiska Skarbnika Gminy Margonin, w związku z przejściem na emeryturę. 

§ 2. Odwołanie ze stanowiska nastąpi z dniem 27 stycznia 2023 r. i jest równoznaczne 
z rozwiązaniem stosunku pracy na mocy porozumienia stron, zgodnie z wnioskiem Pani Danuty Bogacz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Margonin 

 
 

Jerzy Staniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869963E0-52ED-4843-873E-B1FB35CC8F73. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 7 października 2022 r. Pani Danuta Bogacz, złożyła do Burmistrza Miasta i Gminy Margonin pismo 
o rozwiązanie stosunku pracy w związku z zamiarem przejścia na emeryturę, ze skutkiem na dzień 27 stycznia 
2023 r. 

Odwołanie Skarbnika Gminy, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy należy do wyłącznej właściwości 
Rady Miasta i Gminy (art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym), dlatego 
też celem formalnego odwołania Pani Danuty Bogacz z zajmowanego stanowiska jest podjęcie stosownej 
uchwały. 

Burmistrz Miasta i Gminy Margonin realizując treść art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym 
złożył wniosek do Rady Miasta i Gminy Margonin o odwołanie Pani Danuty Bogacz ze stanowiska Skarbnika 
Gminy Margonin. 

Niniejsza uchwała stanowi konieczną przesłankę do zakończenia stosunku pracy pomiędzy Urzędem Miasta 
i Gminy Margonin, a Panią Danutą Bogacz. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869963E0-52ED-4843-873E-B1FB35CC8F73. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-12-14T23:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




